



Wkładka promocyjna, numer 4/07/2019 **lipiec**

www.infomarket.edu.pl

THOMAS

Odkurzenie odświeżająco inne.



POBIERZ
NUMER!



www.idealnyodkurzacz.pl

Nawilżone i świeże powietrze z serią Thomas Perfect Air



W urządzeniach zastosowano filtr wodny Aqua Pure oraz filtr HEPA 13 i mikrofiltr powietrza wylotowego, które zatrzymują cząstki kurzu mikroskopijnej wielkości i sprawiają, że wydychane przez odkurzacz powietrze jest czystsze od tego w pomieszczeniu. Nawet najdrobniejsze zanieczyszczenia są wiązane w wodzie. Wyposażono je w automatycznie zwijany przewód, mechaniczną regulację siły ssania i teleskopową rurę ze stali nierdzewnej. Kółka 360° Easy-Drive zapewniają łatwość manewrowania urządzeniem, a także pokonywania np. progów i dywanów.

W wyposażeniu modelu Feel Fresh X3 znajdziemy wszystkie niezbędne szczotki, które umożliwią dokładne odkurzanie: szczotkę

parkiet/dywan, szczotkę do parkietów, do mebli, tapicerki i ssawkę szczelinową, a także zapachowy odświeżacz powietrza. Model Allergy Pure to idealne rozwiązanie dla alergików. Jego wyposażenie jest wzbogacone m.in. o szczotkę od czyszczenia materacy, na których to gromadzi się dużo zanieczyszczeń i czynników alergogennych. Do posiadaczy zwierząt adresowany jest model Animal Pure. Znajdziemy w nim m.in. filtr z węglem aktywowanym, który usuwa nieprzyjemne zapachy. W podstawowym wyposażeniu znajdziemy szczotki do zbierania sierści z dywanów i podłóg oraz tapicerki, a także turboszczotkę. Wszystkie odkurzacze z linii Perfect Air mają również opcję zbierania rozlanych płynów.



Już dawno odkurzacze przestały być „tylko” odkurzaczami, a usuwanie zabrudzeń przestało być ich jedynym zadaniem. Rodzina odkurzaczy Thomas Perfect Air jest adresowana do wszystkich szukających kompleksowych, skutecznych i dobrze filtrujących powietrze odkurzaczy. W jej skład wchodzi trzy modele: Allergy Pure, Animal Pure i Fell Fresh X3.

Pranie i odkurzanie z serią Thomas Aqua+

Linia Aqua+ marki Thomas na polskim rynku jest dostępna w trzech modelach odkurzaczy, które wyróżniają się możliwością zastosowania filtra wodnego Aqua+ lub worka tekstylnego o dużej pojemności, które uzupełnia filtr HEPA 13. Filtr wodny Aqua+ niezależnie od poziomu zapelnienia zbiornika zapewnia stałą siłę ssania oraz zatrzymuje 99,99 proc. alergenów. Dzięki temu zaraz po odkurzeniu powietrze w pomieszczeniu jest czyste i świeże.

Filtr jest przy tym łatwy w czyszczeniu i obsłudze. Wydajny silnik ma dwa oddzielne obiegi powietrza. Cząstki kurzu nie przedostają się do silnika i nie powodują nieprzyjemnej woni. Oprócz odkurzania modele z serii Thomas Aqua+ mogą także prać dywany, wykładziny i tapicerkę. Łatwe usuwanie wszelkich zabrudzeń gwarantuje zastosowanie specjalnego płynu piorącego Thomas ProTex, który jest w standardowym wyposażeniu. Przy-

datną funkcją jest możliwość zbierania wody, co ułatwia sprzątanie rozlanych płynów – wystarczy wykorzystać odpowiednią ssawkę. Thomas Aqua+ Multiclean X10 Parquet rekomendowany jest posiadaczom podłóg drewnianych i pozwala na ich łatwe czyszczenie i pielęgnację, dzięki temu, że możliwe jest jednocześnie odkurzanie, mycie i osuszanie podłóg drewnianych. Jest to unikalne rozwiązanie na rynku, a szczotka to opatentowany projekt firmy Thomas. Thomas Aqua+ Allergy & Family dzięki filtrowi wodnemu sprawia, że nie musimy martwić się alergenami. Jest też modelem najbardziej uniwersalnym, łączy bowiem w sobie wybrane szczotki z modeli Pet & Family Plus oraz Multiclean X10 (turboszczotka, parkiet/dywan, do parkietów, AquaStealth do odkurzania mycia i osuszania, ssawka szczelinowa, do tapicerki i ssawka do prania tapicerki). Thomas Aqua+ Pet & Family Plus jest przeznaczony dla posiadaczy zwierząt domo-

wych. Do zestawu dołączona jest także turboszczotka, skutecznie zbierająca włosy czy sierść nawet z dywanów z długim włosiem. Dodatkową jej zaletą jest łatwość czyszczenia wałka wewnątrz szczotki. Jest to możliwe dzięki otwieranej i zdejmowanej osłonie wałka, po zdjęciu której z łatwością możemy z niego usunąć włosy i sierść. Producent umieścił również w zestawie specjalną ssawkę do tapicerki o szerokości 19 cm. Doskonale sprawdza się ona w usuwaniu sierści oraz odkurzaniu tapicerki nie tylko w domu, lecz także w samochodzie. „Plus” w nazwie odkurzacza nie jest przypadkowy. Nowa wersja została wzbogacona o bardzo praktyczne dodatki. Wśród nich znajdziemy wąż ze zintegrowanym wężykiem doprowadzającym wodę do prania z zaworem odcinającym, dołączaną ssawkę do odkurzania mebli, ssawkę do przetykania syfonów oraz zapasowy filtr HEPA 13.



Wyjątkowa czystość z serią Thomas Twin



Odkurzacze marki Thomas z serii Twin to znakomita propozycja dla użytkowników poszukujących sprzętu funkcjonalnego, z dużymi możliwościami i przede wszystkim dbającego o czystość powietrza i efektywnie usuwającego kurz. Odkurzacze zostały wyposażone w filtr wodny, któ-

ry wpływa na ich niezwykle dużą skuteczność. Świetnie usuwa wiele bakterii i zatrzymuje nawet najmniejsze drobinki kurzu, a wypuszczane powietrze jest świeże i nawilżone. Oprócz tego producent zastosował także filtr HEPA 13 i mikrofiltr powietrza wylotowego.



Dużą siłę ssania zapewnia zastosowanie wydajnego silnika o mocy 1600 W. Odkurzacze Thomas Twin mają możliwość prania dywanów. Wyposażono je w pompę do spryskiwania pod ciśnieniem, ssawkę do prania dywanów z nakładką do zbierania wody oraz pojemnik na czystą wodę do prania. W zestawie z odkurzaczem znajdziemy także szczotkę parkiet/dywan, ssawkę do tapicerki i szczelinową z nakładką do odkurzania mebli oraz wąż i wężyk doprowadzający wodę do prania. Aby prac skutecznie, niezbędny jest także odpowiedni płyn, najlepiej dołączony Thomas ProTex. W ga-



mie dostępne są podstawowy model Thomas Twin Aquawash, rekomendowany posiadaczom zwierząt, Twin Aquawash Pet z turboszczotką i ssawką do tapicerki do zbierania sierści w zestawie oraz Twin TT Orca, który oprócz tego, że wyposażony

dym razem. Są jednocześnie niezwykle higieniczne i umożliwiają pozbycie się zanieczyszczeń bez kontaktu z drobnym kurzem i pyłem – komory na drobny kurz płuczymy wodą, a zawartość wylewamy do kanalizacji. Warto zaznaczyć, że modele Cyclooon Hybrid umożliwiają łatwe codzienne odkurzanie bez konieczności używania filtra wodnego lub jego użycie do odkurzania i zbierania płynów. Łączą w so-

bie prostotę odkurzaczy bezworkowych, a także dokładność, higienę oraz nawilżanie i odświeżanie powietrza w pomieszczeniu, które uzyskujemy przez stosowanie filtra wodnego. Skuteczność oczyszczania dopełnia filtr wodny Aqua Fresh Air-Box, który umożliwia zarówno odkurzanie, jak i zbieranie płynów (ponad 2 l). Zarówno odkurzanie klasyczne, jak i z użyciem filtra wodnego wspomagają największą skuteczność filtra HEPA (H13), mikrofiltru powietrza wylotowego oraz filtry osuszające i zabezpieczające. Podobnie jak inne modele z filtrem wodnym odkurzacze Cyclooon Hybrid w trakcie odkurzania lekko nawilżają i odświeżają powietrze w pomieszczeniu, co jest ich dodatkową zaletą.

Serię Cyclooon Hybrid tworzą dwa modele, które skierowane są do poszczególnych grup odbiorców – polecany właścicielom zwierząt model Thomas Cyclooon Hybrid Pet & Friends oraz Thomas Cyclooon Hybrid LED Parquet. Odkurzacze różnią się kolorystyką oraz wyposażeniem, dopasowanym do potrzeb poszczególnych grup użytkowników.



jest w filtr wodny, ma funkcję odplamiania dywanów i tapicerki oraz zbierania wody. Wszystkie odkurzacze Thomas Twin mogą również pracować z workiem tekstylnym o pojemności 6 l.

Kompaktowe wymiary, ogromne możliwości – Thomas XT



W ofercie serii XT marki Thomas znajdziemy dwa modele: Thomas Twin XT oraz Vestfalia XT. Kompaktowe wymiary i niewielka masa w tej kategorii sprzętu sprawiają, że manewrowanie odkurzaczami jest niezwykle łatwe. Dla bezpieczeństwa podłóg koła zostały pokryte gumą. Wąż wyposażono

w mocowanie, które umożliwia obrót w zakresie 360°. Przewód zasilający ma długość 8 m, a promień pracy wynosi 11 m. Odkurzacz wyposażono w 3-stopniową elektroniczną regulację mocy ssania, którą umieszczono we włączniku. Wydajny system filtracji wykorzystuje filtr HEPA oraz filtr wodny Aqua-Box

z dyszami WetJet System. Dzięki temu skutecznie zatrzymuje on kurz, zanieczyszczenia oraz alergeny, a powietrze jest nawilżone. Jako że odkurzacz ma funkcję prania, to został także wyposażony w zbiornik na czystą wodę do prania o pojemności 1,8 l oraz system spryskiwania pod ciśnieniem. W zestawie znajdują się teleskopowa rura ze stali nierdzewnej, szczot-



ka parkiet/dywan, szczotka do tapicerki, ssawka szczelinowa o długości 36 cm, ssawka do prania dywanów z nakładką do zbierania wody/mycia podłóg twardych, ssawka do prania tapicerki oraz płyn do prania dywanów i tapicerki Thomas ProTex. Model Vestfalia XT dodatkowo wyposażony został w turboszczotkę, która znacząco ułatwia zbieranie np. sierści z dywanów i wykładzin, polecic go można więc posiadaczom zwierząt domowych. Odkurzacze z serii XT dostępne są wyłącznie w sieci Media Expert.

Serie odkurzaczy firmy Robert Thomas

Thomas DryBox Amfibia – unikalne połączenie łatwości odkurzania z filtrem cyklonowym oraz odkurzacza piorącego i filtra wodnego



Thomas DryBox Amfibia to jeden z najbardziej zaawansowanych modeli w ofercie producenta. Został wyposażony w funkcję odkurzania z filtrem cyklonowym easyBox i wodnym Aqua-Fresh AirBox. Poza wspomnianymi filtrami odkurzacze wyposażono w filtr HEPA13, filtr z węglem aktywowanym oraz mikro-filtr powietrza wylotowego. Taki zestaw w połączeniu z filtrem cyklonowym zapewnia doskonałą filtrację (filtr HEPA13) oraz powstrzymuje nieprzyjemne zapachy (filtr z węglem aktywowanym). Pojemnik easyBox pozwala na bardzo dokładne odkurzanie, a przy tym jego opróżnianie jest niezwykle higieniczne. Jest wyposażony w trzy komory na kurz: jedną na duże zanieczyszczenia oraz dwie na drobny pył. Separacja zanieczyszczeń jest dokonywana przez 12 filtrów cyklonowych. Opróżnianie pojemnika na duże zanieczyszczenia jest niezwykle łatwe nawet przy codziennym odkurzaniu. Drobny, alergiczny pył nie wydostaje się na zewnątrz, pozostając szczelnie zamknięty w specjalnych pojemnikach. Gdy potrzebujemy opróżnić komory na

drobny kurz (raz na 2-3 miesiące!) wówczas nalewamy do nich wodę, całość płuczemy i wylewamy do kanalizacji. Bez kontaktu z alergizującym drobnym pyłem i kurzem. Filtr wodny Aqua-Fresh AirBox pozwala na dokładne odkurzanie i jednocześnie odświeżanie powietrza oraz zbieranie płynów. Dzięki zastosowaniu systemu dysz nawilżających WetJet System wszelkie zanieczyszczenia na wlocie do pojemnika filtra wodnego są zwilżane, dzięki czemu łatwiej wiążą się z wodą w pojemniku i nie wydostają się na zewnątrz. Dodatkowo otrzymujemy lekko nawilżone, odświeżone i oczyszczone powietrze w pomieszczeniu. Dzięki pojemnikowi Aqua-Fresh AirBox można zebrać nawet do 2,5 l płynów. Zatem nie ma potrzeby używania mopów. Wylany płyn na dywan to także nie problem, ponieważ dzięki tej opcji po zebraniu płynu dywan będzie niemal całkowicie suchy.

Nowością stanowią funkcje prania oraz zmywania podłóg. W zestawie dołączony jest wąż z zewnętrznym wężykiem do prania i zmywania. Szczotka Aqua Stealth umożliwia jednocześnie odkurzanie, mycie oraz osuszanie podłóg drewnianych (parkiet, drewno) i podłóg laminowanych lub podłóg z terakoty (z wyrównanymi do powierzchni płytek fugami). Wykorzystuje ona specjalne nasadki z mikrofibry – jedna przeznaczona jest do podłóg twardych, jak płytki z gresu, a druga do miękkich, jak panele czy parkiet. Stopień nawilżenia wkładki z mikrofibry można regulować. Thomas DryBox Amfibia został również wyposażony w funkcję pra-

nia. Tym samym jest to pierwsza na rynku seria hybrydowych odkurzaczy piorących. W zestawie znajdziemy ssawkę do prania tapicerki oraz ssawkę Spruhex do prania dywanów z możliwością zbierania płynów. Nie zapomniano także o odpowiednich detergentach – dołączono do niego 250 ml płynu do prania Protex, który pozwala na skuteczne usuwanie plam z materiałów. W ofercie firmy Thomas dostępny jest także koncentrat płynu Protex V do prania silnych zabrudzeń. W podstawowym wyposażeniu znajdziemy także ssawkę szczelinową z nakładką do mebli, szczotkę do tapicerki, stalową rurę teleskopową i przełączalną szczotkę do dywanów i podłóg twardych. Odkurzacze wyposażono w wydajny silnik o mocy 1700 W, a jego zasięg pracy to 11 m. Sprzęt ma zarówno elektroniczną, jak i mechaniczną regulację siły ssania. Nowością na rynku jest Thomas DryBox Amfibia Pet z zestawem akcesoriów dla posiadaczy zwierząt domowych. Oprócz szczotek i funkcji znanych z modelu DryBox Amfibia został on wyposażony w turboszczotkę, która ułatwia usuwanie włosów czy sierści z dywanów i wykładzin oraz szczotkę do zbierania sierści z tapicerki. Zostanie on więc doceniony przez wszystkich posiadaczy czworonogów. Wszystkie odkurzacze Thomas DryBox Amfibia wyposażono w funkcję prania, a zastosowanie filtra wodnego sprawia, że stanowią idealne rozwiązanie dla alergików.



O firmie Robert Thomas



rodzinne przedsiębiorstwo obecnie jest zarządzane już przez czwarte pokolenie rodziny Thomasów. Od początku

ku swojej działalności Thomas łączy tradycję z nowoczesnością. W latach 30. ubiegłego wieku firma jako pierwsza wprowadziła na rynek metalową pralkę z silnikiem elektrycznym. Dziś z kolei jest innowatorem na rynku najlepszej jakości domowych urządzeń czyszczących.

W ofercie znajdziemy przenośne urządzenia czyszczące parą, odkurzacze z filtrem wodnym

i funkcją prania, a nawet innowacyjne modele hybrydowe z filtrem wodnym i cyklonowym – Cycloon Hybrid i odkurzacze centralne. Dobra jakość i ciągły rozwój sprawiają, że produkty marki Thomas stale są doceniane w niezależnych konkursach i plebiscytach. Doskonałe oceny w testach Niemieckiego Instytutu Badania Produktów, pięciogwiazdkowy certyfikat jakości SLG Chemnitz oraz certyfikat Brytyjskiego Towarzystwa Alergologicznego przyznany za doskonałą filtrację odzwierciedlają niezmiennie dobrą jakość produktów firmy. Z kolei w 2018 r. prestiżowym wyróżnieniem „German Innovation Award” nagrodzone zostały odkurzacze Thomas Cycloon Hybrid.

Innowacyjność i ciągły rozwój są zasługą koncentracji firmy na wybranej dziedzinie i dziesię-

cioleci doświadczeń. Odkurzacze są produkowane w Niemczech, a za rozwój produktów odpowiada zespół wykwalifikowanych inżynierów. Firma Robert Thomas jest również czołowym dostawcą sprzętu OEM dla innych marek. Wszystkie materiały użyte podczas produkcji są bezpieczne dla środowiska, a na każdym jej etapie produkty przechodzą drobiazgową kontrolę jakości.

Odkurzacze marki Thomas objęte są systemem gwarancji producenta. W razie usterki wystarczy wejść na stronę servisthomas.pl i za pośrednictwem poczty e-mail lub telefonicznie zgłosić zdarzenie bezpośrednio do serwisu, który następnie odbierze urządzenie. Standardowy okres gwarancji to 24 miesiące. Wybrane modele odkurzaczy są również dostępne z ofertą przedłużonej gwarancji o dodatkowe 6 lub 12 miesięcy. Przedłużenie to następuje automatycznie po rejestracji zakupionego produktu na stronie www.thomas-register.net.

THOMAS

Odkurzanie odświeżająco inne.

www.idealnyodkurzacz.pl